SANTO ANTÓNIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00097.$57.0001-71

DIRETOR IA
GERAL DE GESTÂO DE o4krm>!BAE3IE

PORTARIA N° 171 DE 22 DE ABRIL DE 2025.

Altera a Portaria n° 165 de 22 de abril de
2025 que concede licença prêmio à
servidora MARIA GERALDA ALVES
DA SILVA edá outras providências.

d refe/1U"

Muh/cipal

etara munCP0'

A DIRETORIA GERAL GESTÀO DE PESSOAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 73 da Lei Municipal n°180/93.

CONSIDERANDO a competência da Diretoria Geral de Gestão de
Pessoas para tratar de assuntos de concessão de Licenças.

CONSIDERANDO a necessidade de alterar o nome.

RESOL VEeALTERA

Art. 1° - Conceder Licença-Prêmio à servidora GERALDA ALVES
DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, por
03. (três) meses, compreendidos entre 14/05/2025 à 11/08/2025, referentes ao período
aquisitivo de 03/09/2012 à 03/09/2017, conforme Processo n° 212731/2022.

Leia-se

Art. 1° - Conceder Licença-Prêmio à servidora MARIA GERALDA
ALVES DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, por 03 (três) meses, compreendidos entre 14/05/2025 à 11/08/2025, referentes ao
período aquisitivo de 03/09/2012 à 03/09/2017, conforme Processo n° 212731/2022.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, aos 22
(vinte e dois) dias do mês de abril de 2025.

o
t1e

JOCELY MARIA DtR
Diretora-Geral de Ge

Decreto n° 18

A GASPAR
ão de Pessoas
/2025

O ,santoantoniododescoberto.go.gç)v.br gov.

Ø R. 15 Ciitro Administrativo de Santo Antônio do Descoberto-GO